
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

Zakázka: „Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Jaroměř – PZ, DBP, DUR, DSP, DPS, AD” 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Ivona Marčišin, ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz, +420 720 248 849 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby v otevřeném řízení dle příslušných ustanovení zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 ZZVZ toto vysvětlení zadávacích podmínek.   

 

Dotaz: 

“Žádám o vysvětlení hodnocení v rámci kritéria "kvalifikace a zkušenosti osob": 

Předpokládáme správně, že počet zkušeností vedoucího projektanta vstupujících do hodnocení není nijak 

omezen? V zadávací dokumentaci jsme žádné takové omezení nenašli.”  

 

mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Odpověď:  

Počet zkušeností vedoucího projektanta („VP“) není omezen, zadavatel však stanovil, že dodavatel může 

v tomto podkritériu dosáhnout max. 75 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria). 

Hodnocená osoba (VP) přitom musí splňovat všechny požadavky stanovené v článku 5 odst. 2 zadávacích 

podmínek. 

   

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

 V Hradci Králové dne 18. 7. 2022 

 

 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

na základě pověření 

 

 


